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HR2920 

Villa Fina Mont Boron Elegant villa med hisnande utsikt Pris på begäran 

BOAREA 220 m2 MARK 350 m2 SOVRUM 5 UTSIKT Hav

Perfekt belägen mellan Cap de Nice och Villefranche-sur-Mer,

erbjuder denna vackert renoverade villa en fantastisk

panoramautsikt över Villefranchebukten och Cap Ferrat-halvön.

Idealiskt beläget bara några minuter från hamnen i Nice och inom

gångavstånd från den charmiga kustbyn Villefranche, erbjuder

fastigheten både avskildhet och närhet till Rivierans mest

attraktiva destinationer. Villan är fördelad på tre våningar och har

en ljus entréhall som öppnar upp mot ett rymligt vardagsrum och

matplats med ett fullt utrustat, modernt öppet kök. Interiören

badar i naturligt ljus och är smakfullt inredd med raffinerade,

moderna möbler som skapar en elegant men ändå välkomnande

atmosfär. På övervåningen hittar du tre sovrum, inklusive en

huvudsvit med ett lyxigt badrum och en klädkammare. Ett av de

ytterligare sovrummen har balkong och eget duschrum, medan

det tredje också har ett eget duschrum.

Nedre våningen, som öppnar direkt mot poolområdet, erbjuder

ytterligare två bekväma sovrum med delat badrum, samt en

vinkällare och gott om plats för avkoppling eller underhållning. En

spektakulär takterrass med hisnande 360° utsikt över

Villefranche-bukten, Cap Ferrat och den frodiga Mont Boron-

parken. Detta vidsträckta utomhusutrymme har generösa

loungeytor med eleganta soffor, en elegant matplats perfekt för

utomhusunderhållning och ett fullt utrustat sommarkök – perfekt

för att njuta av Rivierans livsstil. Utomhus har villan en pool,

jacuzzi och en generös terrass perfekt för måltider utomhus, allt

omgivet av vacker medelhavslandskap. Med fem sovrum och

eleganta vardagsrum kan villan bekvämt rymma upp till 8 gäster i

total komfort och avskildhet.

Fastighetsdetaljer 

VÄRMESYSTEM 

Omvändbar

luftkonditionering 

ORIENTERING 

Söder, Öster 

FASTIGHETENS SKICK 

Utmärkt 

POOL 

Ja 

GARAGE 

1 

PARKERING 

1 
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